
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

11.02.2015                                   № 364 

 

 

Об утверждении правил предоставления ежемесячной денежной выплаты 

на оплату жилого помещения и (или) коммунальных услуг отдельным 

категориям граждан, проживающих на территории упраздненного поселка 

городского типа Росляково  

 

В соответствии с Законом Мурманской области от 27.12.2004                    

№ 561-01-ЗМО «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, 

работающих в сельских населенных пунктах или поселках городского типа», 

постановлением Правительства Мурманской области от 30.04.2010 № 203-ПП 

«О правилах предоставления ежемесячной денежной выплаты на оплату 

жилого помещения и (или) коммунальных услуг специалистам, работающим в 

сельских населенных пунктах или поселках городского типа Мурманской 

области в государственных областных учреждениях, и порядке определения 

размера ежемесячной денежной выплаты на оплату жилого помещения и (или) 

коммунальных услуг специалистам, работающим в сельских населенных 

пунктах или поселках городского типа Мурманской области в государственных 

областных и муниципальных учреждениях, а также пенсионерам из их числа», 

во исполнение Закона Мурманской области от 19.12.2014 № 1811-01-ЗМО «О 

сохранении права на меры социальной поддержки отдельных категорий 

граждан в связи с упразднением поселка городского типа Росляково»                  

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить правила предоставления ежемесячной денежной 

выплаты на оплату жилого помещения и (или) коммунальных услуг отдельным 

категориям граждан, проживающих на территории упраздненного поселка 

городского типа Росляково, согласно приложению. 

2. Определить комитет по жилищной политике администрации города 

Мурманска (Червинко А.Ю) уполномоченным органом по организации 

предоставления и предоставлению ежемесячной денежной выплаты с 

01.01.2015. 

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

consultantplus://offline/ref=B6720D3F66673AFF8B6CE3AF6A34DF6ED854B8F17E9A1367ABBC0FA73CC8ACA5B805C8C12CAE772B4395E9E64AM


2 
 

размещение настоящего постановления с приложением на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет. 

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Штейн Н.Г.) опубликовать 

настоящее постановление с приложением. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.01.2015. 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                   А.И. Сысоев 

 


